
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TRÀ 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:   168/QĐ-UBND  Sơn Trà, ngày 28 tháng 8 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án chăn nuôi bò cái nội 

sinh sản của nhóm cộng đồng thôn Trà Bao, xã Sơn Trà 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TRÀ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc 

gia giảm nghèo bền vững năm 2024. Nguồn vốn: Ngân sách Trung ương và vốn đối 

ứng ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của UBND huyện 

Trà Bồng về việc phân bổ nguồn vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu 

quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Sơn Trà về việc phê duyệt Dự án chăn nuôi bò cái nội sinh sản của nhóm cộng 

đồng thôn Trà Bao, xã Sơn Trà; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của UBND xã Sơn 

Trà về việc phê duyệt dự toán chi phí xây dựng và quản lý Dự án chăn nuôi bò cái 

nội sinh sản của nhóm cộng đồng thôn Trà Bao, xã Sơn Trà; 

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 của UBND xã Sơn 

Trà Về việc thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các Dự án trên 

địa bàn xã Sơn Trà; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 02/BC-TTĐ ngày 28/08/2024 của Tổ thẩm định 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án 

chăn nuôi bò cái nội sinh sản của nhóm cộng đồng thôn Trà Bao, xã Sơn Trà; 

Theo đề nghị của Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng & Môi trường xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án chăn nuôi bò cái nội 

sinh sản của nhóm cộng đồng thôn Trà Bao, xã Sơn Trà với nội dung chi tiết theo 

phụ lục đính kèm. 



Điều 2. Giao công chức Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng & Môi trường 

phối hợp với Tài chính – Kế toán xã tham mưu UBND xã tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các công chức: Văn phòng – Thống kê; Địa chính Nông nghiệp – 

Xây dựng & Môi trường; Tài chính – Kế toán; Nhóm cộng đồng thôn Trà Bao và 

các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng LĐTB&XH huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Mặt trận TQVN xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Bài 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ ÁN CHĂN NUÔI BÒ CÁI NỘI SINH SẢN CỦA NHÓM CỘNG ĐỒNG THÔN TRÀ BAO, XÃ SƠN TRÀ 

(Kèm theo Quyết định số   168/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của Chủ tịch UBND xã Sơn Trà) 
 

 

 

S

tt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên 

gói 

thầu 

Tóm tắt công việc 

chính của gói 

thầu 

1 

UBND 

xã Sơn 

Trà 

01 

Tư vấn lập và 

đánh giá hồ sơ 

mời thầu 

11.880.000 
Quyết định 

số 985/QĐ-

UBND 

ngày 

22/02/2024 

của UBND 

huyện Trà 

Bồng 

Chỉ định 

thầu 

1 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

20 ngày Quý III/2024 
Trọn 

gói 

20 

ngày 
  

2 02 
Cung ứng giống 

cỏ VA06 
15.400.000 

Chỉ định 

thầu 
20 ngày Quý III/2024 

Trọn 

gói 

20 

ngày 
  

3 03 

Cung ứng bò 

giống (23 con bò 

cái nội sinh sản; 

01 con bò đực 

giống) 

422.815.000 
Chào hàng 

cạnh tranh 
20 ngày Quý III/2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 
  

Tổng giá gói thầu 450.095.000          


